



OBRIGATÓRIO: Envio da Nota Fiscal com respectivo "XML" para o email: notafiscal@tabatinga.sp.gov.br

OBRIGATÓRIO: Envio dos Boletos, para o email: tesouraria@tabatinga.sp.gov.br

Pedido de Empenho

Pedido 02250/22 Data Emissão 27/07/2022 Nº Solicitação 00153/22 Responsável Digitador Itamar Silveira Junio

Poder PREFEITURA MUNICIPAL DE TABATINGA

Órgão SAÚDE

Unidade / Setor ALMOXARIFADO CENTRAL

Cond. Pagamento 28 DIAS

Centro de Custo SAÚDE Dotação Orçamentária 02.06.10.301.0107.2123.33903000

Ficha 241 Valor 8.600,33
020601 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
3.3.90.30.24 MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS IMÓVEIS
10.301.0107.2123.0000 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DE SAÚDE

Observação

Pedido gerado a partir do resultado da Licitação: 000112/22 - Ano Mod.: 2022 - Modalidade: DISPENSA - Nº Mod.: 46 - Mod. Formatada: 46 -

AQUISIÇÃO DE PISOS PARA MANUTENÇÃO DE UNIDADES DO SETOR DA SAUDE (CASI E CENTRO DE FISIOTERAPIA), CONFORME PROTOCOLO Nº 892/22.

Fornecedor CONSTRUMARQUES JAU MATERIAIS DE CONSTRUCOES COD: 12371
Endereço: AV PREF. ALBERTO ALVES CASEMIRO GCG: 62.253.943/0007-79
IBITINGA

| Cod Prod | Discr. | Marca | Unid | Quant | \$ Unit | Centro de Custo | Valor |
|--------------|------------|-------|------|--------|---------|-----------------|----------|
| 209.005.479 | PISO 56X56 | | M2 | 15,12 | 33,66 | SAUDE | 508,94 |
| 209.005.478 | PISO 60X60 | | M2 | 40 | 31,33 | SAUDE | 1.253,20 |
| 209.005.477 | PISO 74X74 | | M2 | 181,77 | 37,62 | SAUDE | 6.838,19 |
| Total Pedido | | | | | | | 8.600,33 |